

## Nälänhätä uhkaa eteläisessä Afrikassa

Muuttuva ilmasto aiheuttaa suunnatonta hätää eteläisessä Afrikassa. Pitkään jatkunut kuivuus ja muut rajut sääilmiöt tekevät tekee ruuan viljelyn ja karjan kasvatuksen mahdottomaksi. Koronakriisin aiheuttama talouslama uhkaa sysätä heikoimmin toimeentulevat maat nälänhätään kiihtyvällä vauhdilla.

Ihmiset joutuvat sinnittelemään pitkiä aikoja hyvin vähäisellä ravinnolla. Juuri nyt lähes 16 miljoonaa ihmistä kärsii ruuan puutteesta hälyttävällä tasolla 11 maan alueella.

Nälkäpäivänä kerättävillä varoilla Punainen Risti jakaa perheille ruoka- tai käteisavustuksia, jonka turvin selvitä.

Avunsaajia ovat kaikkein heikoimmassa asemassa olevat: pienet lapset, raskaana olevat ja imettävät naiset sekä vanhukset ja vammaiset.

## Suomessa ylläpidetään valmiutta

Autamme koronakriisissä eri puolilla maata tukemalla haavoittuvassa asemassa olevia ihmisiä. Vapaaehtoisemme jakavat ruoka-apua ja antavat asiointiapua riskiryhmään kuuluville.

Punainen Risti avustaa myös sairaaloita koronavirustilanteeseen varautumisessa. Sairaaloille toimitetaan yksiköitä, joiden avulla ne saavat lisätilaa potilaiden hoidon arviointiin.

Nälkäpäivä-lahjoitusten avulla pystymme ylläpitämään ja kehittämään valmiuttamme toimia koronan kaltaisissa poikkeuksellisissa oloissa.

## Apua katastrofien uhreille

Nälkäpäivänä kerätään sitomattomia varoja Suomen Punaisen Ristin katastrofirahastoon. Katastrofirahaston avulla voidaan auttaa erittäin nopeasti siellä, missä avun tarve kulloinkin on suurin.

Juuri nyt koko maailmaa uhkaava koronapandemia näkyy myös Nälkäpäivässä. Nälkäpäivänä kerättävillä varoilla autetaan koronan kiihdyttämän nälänhädän uhreja eteläisessä Afrikassa. Suomessa varat mahdollistavat sen, että koulutetut vapaaehtoiset ovat aina valmiina auttamaan heikoimmassa asemassa olevia.

Suomalaiset tuntevat Nälkäpäivän erittäin hyvin ja se koetaan kaikkein helpoiten lähestyttäväksi hyväntekeväisyyskampanjaksi.\*

**24.-26.9.2020**  
valtakunnallinen lipaskeräys

**40. kerta**  
kun Nälkäpäivä Järjestetään

**14 000 vapaaehtoista**  
mahdollistavat keräyksen

**2,5 miljoonaa euroa**  
on keräyksen tavoite

\* Taloustutkimuksen Hyväntekeväisyystutkimus 2018



**Nälkäpäivä koskettaa suomalaisia  
ja saa heidät toimimaan.  
Tulkaa tekin mukaan!**